Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 91 Sabado, 20 de abril de 2024 Pagina 11940

IV. ADMINISTRACION LocAL

1909 Aprobacion de la lista provisional de admitidos y excluidos al
proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo,
en el marco de un proceso de estabilizacion de empleo temporal:
Técnico Agente de Desarrollo Local, Técnico Centro Local de
Empleo. Expte. 19/2022.

Esta Alcaldia, con fecha 12.04.24, ha dictado la siguiente Resolucion:
Decreto de la Alcaldia, sobre:

Visto que en el BORM n.0 244, de fecha 21.10.22, se publicaron las “"Bases
Generales por las que se regiran los procesos selectivos que convoque el
Ayuntamiento de Ojés para plazas incluidas en los procesos extraordinarios de
estabilizacion de empleo temporal de larga duracién, contenidos en la Disposicidén
adicional sexta de la Ley 20/2021", y en el BORM n.%° 261, de fecha 11.11.22,
igualmente, se insertaron las Bases Especificas y Convocatoria que regiran el
proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo derivada de dicho
proceso de estabilizacién de empleo temporal, denominada Técnico Agente De
Desarrollo Local, pertenecientes al Subgrupo A2, Técnico Centro Local de Empleo,
perteneciente al Subgrupo A2.

Visto, que también en el BOE, n.% 279, de 21.11.22, se publicé extracto de la
convocatoria del referido proceso selectivo, y trascurrido el plazo de presentacion
de instancias, desde el 22.11.22 hasta el 11.12.22, ambos inclusive, es por lo
que, procede aprobar la lista provisional de admitidos.

A raiz de lo cual, y en virtud de lo dispuesto en la Base Séptima de dicho
proceso, y en uso de las facultades que me atribuye la legislacion vigente, por
medio del presente, He resuelto:

Primero. Avocar la competencia por estar delegada por esta Alcaldia en la
Junta de Gobierno Local.

Segundo. Aprobacidn lista provisional.- Aprobar provisionalmente la lista de
aspirantes admitidos y excluidos que a continuacién se detalla, quedando ésta
definitivamente aprobada si en el plazo de los 10 dias habiles siguientes a la
publicacion de esta lista en el BORM, no se formulan reclamaciones:

Relaciéon de admitidos Técnico Agente de Desarrollo Local:

N.0 NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1 M.a CARMEN CASCALES LOPEZ HHKG()f 1k
2 ALEJANDRO GARCIA LOPEZ-GUILLEN FHXAGEGHK

Aspirantes excluidos:
N.° NOMBRE Y APELLIDOS DNI/Motivo de exclusién
1 FELIPE GUILLERMO GOMEZ SANCHEZ **%4807**/NO TITULACION ACADEMICA

NPE: A-200424-1909



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 91 Sabado, 20 de abril de 2024 Pagina 11941

Relacion de admitidos Técnico Centro Local de Empleo:

N.© NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1 MARIA LOPEZ BERMEJO HKXTQ4 T
2 JOSE BENITO VILAR PINERO K% )75 7%

Aspirantes excluidos:
N.0 NOMBRE Y APELLIDOS DNI/Motivo de exclusién
Ninguno

Tercero. Subsanacion de defectos u omisiones.- Se otorga a los excluidos
un plazo de subsanacién de defectos u omisiones de diez dias habiles, el que no
subsane su exclusion o alegue sobre su omisidn sera definitivamente excluido del
proceso selectivo.

Cuarto. Aprobar la siguiente composicion nominal del Tribunal que ha de
actuar en el citado proceso:

Presidenta: Titular: Ana Belén Garcia Garcia
Suplente: M.a Carmen Gomez Ortega

Secretaria: Titular: Oscar Sanchez Carrillo.
Suplente: José Francisco Beltran Abellan

Vocal 1: Titular: José Antonio Lopez Campuzano
Suplente: José Luis Gémez Tornero

Vocal 2: Titular: Encarnacion Gambin Vargas
Suplente: Juan Rubio Garcia

Vocal 3: Titular: Pablo Juan GOmez Abad
Suplente: Belén Menchdn Ibanez

Quinto. Se convoca a los miembros del Tribunal para la valoracion de los
méritos alegados para el viernes, dia 31 de mayo de 2024, a las 12:00 horas
para Técnico Agente de Desarrollo Local, a las 13:00 horas para Técnico Centro
Local de Empleo, en el Salén de Plenos del Edificio Consistorial.

Sexto.- Publiquese la presente Resolucién en el BORM, asi como en el Tablén
de Anuncios del Ayuntamiento de Ojés.

En Ojés, 12 de abril de 2024.—Lo firma su Alcalde-Presidente, José Emilio
Palazon Marin.

NPE: A-200424-1909 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2820/2024	Resolución de 10 de abril de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 29/2023, seguido 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	2799/2024	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Ingeniería Telemática a don Juan José Alcaraz Espín.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2808/2024	Resolución de 8 de abril de 2024 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 337/2023, seguido ante el Juzgado de l
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2821/2024	Orden de 9 de abril de 2024, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, de aprobación del Plan de Inspección de Explotaciones Ganaderas para el trienio 2024-2026, para el control de las medidas previstas en la Ley 3/2020, de 27 de
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2807/2024	Orden de 27 de marzo de 2024 por la que se implanta el nivel avanzado del idioma inglés en la extensión de la Escuela Oficial de Idiomas de Molina de Segura en la localidad de Jumilla. Código 30020935.
	2804/2024	Orden de 4 de abril de 2024 la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se implantan nuevas especialidades de enseñanzas profesionales de música en el Conservatorio de Música de Cartagena. Código 30009721.
	2806/2024	Resolución de 21 de febrero de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 19 de febrero de 2024 por la que se modifica la au
	2803/2024	Resolución de 5 de abril de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de marzo de 2024 por la que se modifica la autoriz
	2805/2024	Resolución de 5 de abril de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 4 de abril de 2024 por la que se modifica la autoriza
	2812/2024	Resolución de 5 de abril de 2024 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del sector Comercio General.
	2813/2024	Resolución de 5 de abril de 2024 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Erhardt Mediterráneo S.L.
	2809/2024	Resolución de 10 de abril de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 9 de abril de 2024 por la que se extingue la autoriz
	2810/2024	Resolución de 10 de abril de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 12 de marzo de 2024 por la que se extingue la autori
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2822/2024	Anuncio de información pública del proyecto de Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas de la intervención de asesoramiento a explotaciones agrarias, en el Marco 
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	2828/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 869/2023.
	IV. Administración Local
	Ojós
	2965/2024	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo, en el marco de un proceso de estabilización de empleo temporal: Técnico Agente de Desarrollo Local, Técnico Centro L
	2966/2024	Resolución de la Alcaldía sobre aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo, en el marco de un proceso de estabilización de empleo temporal. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Murcia
	2968/2024	Convocatoria del Programa Pyme Innova 2024-Cámara Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-04-19T13:46:15+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



